

環境創機株式会社 宛 商品注文書1

以下の商品を注文します。代金は下記の方法にてお支払い致します。

注文者

|           |        |  |         |         |  |
|-----------|--------|--|---------|---------|--|
| (ふりがな)    |        |  | (ふりがな)  |         |  |
| 会社名／部署名   |        |  | 注文担当者名  |         |  |
| 会社住所      | (〒 - ) |  |         |         |  |
| 会社電話番号    |        |  | 会社FAX番号 |         |  |
| 担当者電話番号   |        |  | メールアドレス |         |  |
| (ふりがな)    |        |  | (ふりがな)  |         |  |
| 現場名       |        |  | 現場担当者名  |         |  |
| 現場住所      | (〒 - ) |  |         |         |  |
| 現場担当者携帯番号 |        |  | 納品場所    | 会社 ・ 現場 |  |

| 注文商品                                                                              | コード   | 規格名                             | 単価(税抜) | 単価(税込) | 注文数量 | 金額(税抜) | 送料(税抜) |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------------------|--------|--------|------|--------|--------|
| シャッター付<br>床吹出口<br><br>社団法人日本塗料工業会<br>2011年F版塗料用標準色<br>ベージュ色 F22-70B<br>茶色 F25-50B | 30301 | W90 × L600 ベージュ色                | 4,900  | 5,390  |      |        |        |
|                                                                                   | 30302 | W90 × L600 茶色                   | 4,900  | 5,390  |      |        |        |
|                                                                                   | 30303 | W110 × L600 ベージュ色               | 5,500  | 6,050  |      |        |        |
|                                                                                   | 30304 | W110 × L600 茶色                  | 5,500  | 6,050  |      |        |        |
|                                                                                   | 30305 | W90 × L300 ベージュ色                | 4,800  | 5,280  |      |        |        |
|                                                                                   | 30306 | W90 × L300 茶色                   | 4,800  | 5,280  |      |        |        |
|                                                                                   | 30307 | W110 × L300 ベージュ色               | 5,200  | 5,720  |      |        |        |
|                                                                                   | 30308 | W110 × L300 茶色                  | 5,200  | 5,720  |      |        |        |
| 木製床吹出口<br>マリンバ                                                                    | 30701 | 桧 (W79×L584)                    | 5,800  | 6,380  |      |        |        |
|                                                                                   | 30703 | 桧 (W98×L284)                    | 5,800  | 6,380  |      |        |        |
| 木製床吹出口<br>マリンバ 関連製品                                                               | 30702 | 木製床吹出口マリンバ用 受け金具 W79×L584用      | 2,000  | 2,200  |      |        |        |
|                                                                                   | 30704 | 木製床吹出口マリンバ用 受け金具 W98×L284用      | 2,000  | 2,200  |      |        |        |
|                                                                                   | 30711 | 木製床吹出口マリンバ用フィルターW79×L584用(2枚一組) | 1,000  | 1,100  |      |        |        |
|                                                                                   | 30713 | 木製床吹出口マリンバ用フィルター W98×L284用      | 500    | 550    |      |        |        |
| 木製床吹出口                                                                            | 30505 | オーク 横(短)スリット 無塗装品(L=598)        | 7,600  | 8,360  |      |        |        |
|                                                                                   | 30507 | ウォールナット 縦(長)スリット 無塗装品(L=598)    | 9,900  | 10,890 |      |        |        |
|                                                                                   | 30509 | マツ 縦(長)スリット 無塗装品(L=598)         | 8,800  | 9,680  |      |        |        |
|                                                                                   | 30513 | タモ系 縦(長)スリット 無塗装品(L=598)        | 8,800  | 9,680  |      |        |        |
| 木製床吹出口<br>関連製品                                                                    | 30502 | 木製床吹出口用受け金具 W94×L598            | 2,150  | 2,365  |      |        |        |
|                                                                                   | 30514 | 木製床吹出口用フィルター W88×L595 (1枚タイプ)   | 1,500  | 1,650  |      |        |        |
| 床下換気ファン<br>床やさん                                                                   | 31001 | 床やさん                            | 18,900 | 20,790 |      |        |        |
|                                                                                   | 31002 | 床やさんスリム W110×L300ベージュ色セット       | 21,000 | 23,100 |      |        |        |
|                                                                                   | 31003 | 床やさんスリム W110×L300茶色セット          | 21,000 | 23,100 |      |        |        |
|                                                                                   | 31008 | 床やさんスリム 木製床吹出口マリンバ              | 26,000 | 28,600 |      |        |        |
| フィルター                                                                             | 70015 | 床吹出口用フィルター W90用 20枚入            | 7,400  | 8,140  |      |        |        |
|                                                                                   | 70020 | 床吹出口用フィルター W110用 20枚入           | 7,400  | 8,140  |      |        |        |
|                                                                                   | 80049 | ダクト接続口フィルター(2枚組) そよ風用           | 1,300  | 1,430  |      |        |        |
|                                                                                   | 85115 | T18シロッコファン用フィルター そよ風用           | 1,200  | 1,320  |      |        |        |

【以下の点にご注意下さい】

※納品先が現場の場合、地番ではなく、必ず **受け取りが確実な住所**をご記入ください。

※商品により**希望納期に沿えない場合がございます**。あらかじめご了承ください。

※送料(税抜)について **沖縄・離島への送料は、下記の送料とは異なる場合がございます**。ご注文の際にお問い合わせください。

床吹出口1梱包1300円 (W90×L600は20枚まで、W110×L600は17枚まで、W90×L300は40枚まで、W110×L300は34枚までが1梱包)

木製床吹出口は10枚まで1梱包1500円、木製床吹出口フィルター単品は100組まで1梱包1500円、木製床吹出口受け金具は10枚まで1梱包1300円、

床やさんは4台まで1梱包1300円、床やさんスリムは3台まで1梱包1300円、その他製品は1梱包あたり1300円となります。

※**お支払い方法について** 右の「**代金引換便を希望**」、もしくは「**前入金を希望**」のどちらかに**チェック**してください。**チェックのない場合は代金引換便で納品致します**。

前入金の場合は振込先を記載した請求書をお送り致しますので、必ずメールアドレス、もしくは会社FAX番号の欄をご記入ください。

木製床吹出口・木製床吹出口フィルターは代金引換便の対象外となっており、前入金でのご購入となります。

ご注文送信先はこちら

メールアドレス info@kankyosouki.co.jp

FAX番号 042-575-5243

|          |  |  |
|----------|--|--|
| 小計       |  |  |
| 消費税(10%) |  |  |
| 合計       |  |  |

お支払い方法を選択してください。

- ☐ 代金引換便を希望
- ☐ 前入金を希望

